令和３年９月１５日

保護者 各位

                         (公印省略)

9月 17日(金)の下校時刻変更のお知らせ

時下，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと思います。日頃か

ら本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，９日付公文でお知らせしましたが、見出しの件について再度お知らせします。

9月17日(金)に村内小中学校教職員参加の「今帰仁村道徳研修会」がオンラインで開

催されます。

それに伴い下記の通り下校時刻の変更があります。保護者の皆様には教職員研修

についてご理解いただき，児童のお迎えや下校後の児童の安全管理へのご協力を

お願いします。

記

◇９月１７ 日（金）の下校時刻 全児童：午後１時３０分頃

全教職員が今帰仁村道徳研修会（オンライン）へ参加の為

◇子ども達の安全のため，送迎にかかる車両の通行・駐停車には十分ご注意下

さい。

◇放課後，学童等へ通われている児童の保護者の皆様におかれましては，各学

童等の関係者と連携をよろしくお願いします。

今帰仁村立今帰仁小学校

校 長  屋良 篤

 祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。

祖父母への案内を別紙に印刷しています。

祖父母に渡すことが可能なＰ児童へ配付おねがいします。